
 

 

 
Lausunto Itä-Suomen aluehallintovirastolle vesilupahakemuksesta koskien Siikajärven 
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Valmistelija Vs. ympäristösihteeri Heidi Käyhkö, heidi.kayhko@juva.fi, puh. 040 508 3825. 
 
Päätösesitys Vs. ympäristösihteeri Heidi Käyhkö: 

Ympäristölautakunta päättää antaa aluehallintovirastolle 
pöytäkirjaliitteen mukaisen lausunnon. 

Päätös  
Ympäristölautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

Selostus  
 Itä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Juvan kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa otsikon mukaisesta 
hakemuksesta. Lausunto pyydetään toimitettavaksi viimeistään 
15.12.2025 sähköisen asiointipalvelun kautta. 

 
 Hanke sijoittuu kiinteistöille 178-440-876-3 ja 178-876-25-0. Vuonna 

1987 rakennettu silta on tullut käyttöikänsä päähän. Uusi vastaavan 
kokoinen (leveys 3,775 m, korkeus 3,125 m) kierresaumattu 
muovipinnoitettu teräsputkisilta on tarkoitus rakentaa samaan kohtaan 
purettavan tilalle. Pysytettäväksi haettava pengertie on noin 57 m 
pitkä ja 15 m leveä. Tien rakentamisajankohdasta ei ole varmaa 
tietoa, mutta se on ollut olemassa ainakin vuodesta 1956. 

 
 Hankealueella tai sen läheisyydessä ei ole suojelualueita, uhanalaisia 

lajeja eikä valtakunnallisesti tai maakunnallisesti 
kulttuurihistoriallisilta arvoiltaan arvokkaiksi määriteltyjä kohteita. 

 
 Hankkeella on tilapäisiä, rakennustöiden aikaisia vaikutuksia 

vesistöön ja rannan käyttöön. Hankkeesta arvioidaan aiheutuvan 
vesistön väliaikaista samentumista ja kiintoainepitoisuuden nousua 
hankealueella ja sen välittömässä läheisyydessä. Samentuman 
voimakkuuteen ja kulkeutumiseen vaikuttavat virtaus- ja 
sääolosuhteet sekä työn ajoittuminen. Hankkeella ei arvioida olevan 
pysyviä tai merkittäviä väliaikaisia vaikutuksia kalastukseen tai 
kalakantaan. 

 
 Sillan rakentaminen on tarkoitus toteuttaa mahdollisimman 

vähävetiseen aikaan kesä-lokakuun välisenä aikana aikaisintaan 
vuonna 2026. Hankkeen kesto on yksi viikko. 

  
 



 

 

 
 Asiakirjat ovat sähköisesti nähtävillä osoitteessa 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3169205.  
 
 
Jakelu  Itä-Suomen aluehallintovirasto 
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